Recursurile instruite cu toate documentele prescrise de lege și adresate comitetului parohial au a se trimite P. O. Domn Paul Miulescu protopop și inspector școlar în Nagy-Komlos (Torontal) iar până la alegere are să se prezinte în sfânta biserică pentru a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Dat din ședința com. par. dela 12/25 Aug. 1907.

Pavel Cicalu
notar com. par.

Iuliu Rașa
not com. par.

Pentru conțelegere: *Paul Miulescu* protoprezviter.

—□— 1—3

În urma incuviințării Venerabilului Conzistor orădan de sub Nr. 1815/B 1907 prin aceasta să publică concurs pentru îndeplinirea parohiei de **clasa a II-a Ferice** din protopopiatul Vașcoulii cu termen de alegere **23 Septembrie** v.